
 

 
 
  
 
 

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: Tel.: +420 311 654 111 
Husovo nám. 68 e-mail: posta@muberoun.cz 
Beroun-Centrum                                        ID datové schránky: 2gubtq5 
266 01 Beroun www.mesto-beroun.cz 
IČO: 00233129 
 

 

Rozhodnutí a oznámení 
o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

 

Název veřejné zakázky:   Grafické zpracování a sazba a tisk Radničního listu 
města Beroun, Část 2: Tisk Radničního listu města 
Beroun 

Druh veřejné zakázky:  Služby 

Režim veřejné zakázky:  
Druh zadávacího řízení:   

Podlimitní veřejná zakázka 
Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele:  Město Beroun  

Sídlo zadavatele:  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO:  00233129   

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou 

 
Město Beroun jako zadavatel (dále jen „zadavatel“) veřejné zakázky „Grafické zpracování a sazba 
a tisk Radničního listu města Beroun, Část 2: Tisk Radničního listu města Beroun“ (dále jen 
„veřejná zakázka“), na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s článkem 10.1.8 Výzvy 
k podání nabídky a textové části zadávací dokumentace (dále jen „výzva“), kde si zadavatel 
vyhradil právo nepřihlížet k nabídkám nebo vzorkům, které budou doručeny po skončení lhůty pro 
podání nabídek, a v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
 
 

rozhodl o vyloučení účastníka 

Český Domov Media House s. r. o., se sídlem Pod altánem 99/103, Strašnice, 100 00 Praha 10,  

a zároveň toto své rozhodnutí oznamuje 

 

Odůvodnění: 

V zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Grafické zpracování a sazba a tisk Radničního listu 
města Beroun, Část 2: Tisk Radničního listu města Beroun“ obdržel zadavatel dne 12. 4. 2023 
nabídku od účastníka Český Domov Media House s. r. o., se sídlem Pod altánem 99/103, 
Strašnice, 100 00 Praha 10. Při posuzování nabídky bylo zjištěno, že nesplňuje všechny 



 
Adresa úřadu: Tel.: +420 311 654 111 
Husovo nám. 68 e-mail: posta@muberoun.cz 
Beroun-Centrum                                        ID datové schránky: 2gubtq5 
266 01 Beroun www.mesto-beroun.cz 
IČO: 00233129 

 

požadavky dle zadávací dokumentace, konkrétně požadavek na předložení vzorku dle přílohy č. 5 
zadávací dokumentace.  
Zadavatel stanovil, že součástí nabídky bude v souladu s § 39 odst. 5 ZZVZ účastníkem předložený 
vzorek podle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Vzorek měl být zaslán v písemné formě a v řádně 
uzavřené obálce, která měla být označena „Neotevírat – Veřejná zakázka Grafické zpracování a 
sazba a tisk Radničního listu města Beroun, Část 2: Tisk Radničního listu města Beroun. 
Zadavatel si dále ve výzvě vyhradil v čl. 10.1.8 právo nepřihlížet k nabídkám nebo vzorkům, které 
budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek.  
 
Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem proto doporučila starostce města podle čl. 8.2 Vnitřní 
směrnice pro zadávaní veřejných zakázek č. 3/2019, schválené Zastupitelstvem města Beroun dne 
18. 12. 2019 usnesením č. 98/2019, rozhodnout o vyloučení účastníka Český Domov Media 
House s. r. o., se sídlem Pod altánem 99/103, Strašnice, 100 00 Praha 10, neboť účastník 
nesplnil požadavky stanovené v zadávací dokumentaci a nepředložil vzorek, jako součást nabídky, 
ve stanovené lhůtě pro podání nabídky. 
 

V Berouně dne  26. 4 .2023 
 
 
 
 
 

…………………………………………. 

         V z. Ing. Michal Mišina       
              místostarosta 
       RNDr. Soňa Chalupová 

                              starostka 
 


